DE SERVICIO:736160450424

RMU:86500 16-04-07 PERR-400416 001 CFE

CUENTA:21DK18P960121687

LÍMITE DE PAGO:01 AGO 25

CORTE A PARTIR:02 AGO 25

TARIFA:PDBTNO. MEDIDOR:719EUL

MULTIPLICADOR:1
NO HILOS:1
PERIODO FACTURADO:15 MAY 25-15 JUL 25

TOTAL A PAGAR:

$10,668

$10,668

(DIEZ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

(DIEZ MIL SEISCIENTOS SESENTA Y OCHO PESOS  M.N.)

X X
Energía (kWh)

↓

Fecha, hora y lugar de impresion:26/07/2025 09:29:07hrsAquiles Calderon MarchenaNo. 110Seccion 40CardenasCardenasTabascoMexicoCP 86500

86500 16-04-07 PERR-400416 001 CFE